︙長一事

一

番
氮
︙

一一
一.

︙ 萬
一
一

一
.

︙一1
.
一拍 :必  諱

．

!!ㄋ＿9.r/.

莉矽
II多 -「 ′′

貝才 法人台灣醫界聯盟基金會 函

檔  號

保存年限

地  址 :100台 北市仁愛路一段 4號 3樓

聯 絡 人 :楊捷羽

傳  真 :(02)2321-2357

聯絡電話 :(02)2321-2362*24

電子信箱 :chiehyu@mpat.ogtw

i〦ㄥ
′
::母

受文者 :詳如正本受文單位

發文日期 :中 華民國113年 9月 10日

發文字號 :醫盟 【24】 基字第044號

速別 :普

密等及解密條件或保密期限 :無

附件 :「 衛生人力在多重危機中的角色」青年工作坊議程乙份

主旨:本會執行衛生福利部「113年 強化我國參與國際組織(WHO、 APEC)

計畫」 ,將於 2024年 9月 28日 辦理 「衛生人力在哆重危機中的角

色」青年工作坊 ,並鼓勵 貴單位之青年成員踴躍報名 。

言兌明 :

本次工作坊以 「衛生人力在多重危機 中的角色」為主題 ,活動包含

專題演講 、「青年參與全球衛生治理」座談 、以及 「模擬世界衛生大

會」工作坊 ,旨 在提升青年對於世界衛生組織 、全球衛生治理 、衛

生外交之興趣與認識 。

課程資訊 :

1.時 間 :2024年 9月 28日 (六 )8:30至 17:00

2.地點 :臺大醫院國際會議中心 402CD會議室 (台 北市中正區徐州
路 2號 4樓 )

本次工作坊透過網路報名 ,報名連結與課程表請見附件 ,或至本會

網站 (https:〃mp飩 .0㎎.師/EVentDetail?id=214)查詢與填表報名 。

董事9三: 兵材 氏

「衛生人力在多重危機中的角色」青年工作坊

時問 :2024年 9月 28日 (六 )8:30至 17:00

地點 :臺大醫院國際會議中心402CD會議室 (台 北市中正區徐州路 2號 4樓 )

指導單位 :衛生福利部

1   I!      -        ii   ． ．． ．． 一、 :、

掃描報名 !!

卜
r
;

■

時間

一

9磁:

08:30-09:00 報 到

09:00-09:10 開幕致詞 、合照
施金水主任/衛生福利部國際合作組

林世嘉執行長/財團法人台灣醫界聯盟基金會

Session 1衛 生人力在多重危機中的角色

主持人 :林世嘉執行長 (財日法人台灣醫界聯盟基金會)

09:10-09:50
衛生人力在多重危機中的角色一

公共衛生觀點

林青青助理教授

台灣大學公共衛生學院

09:50-10:30 全球衛生治理與衛生人力
吳宜瑾主任

財團法人台灣醫界聯盟基金會全球衛生研究中心

10:30-10:40 休 息

Session 2青 年參與全球衛生治理

10:40-12:10

2024年世界衛生大會台灣青年團

參與經驗分享

● 「全球衛生外交高峰會」辦理

經驗分享

●世界衛生大會與會分享

●青年參與國際事務建議

【與談田隊】

社團法人臺灣公衛學生聯合會

社團法人台灣醫學生聯合會

社團法人台灣牙醫學生聯合會

中華民國藥學生聯合會

臺灣獸醫學生會

12:10-13:20 午餐休息

Session 3模 擬 WHA工 作坊

主持人 :丁威名副主任 (台 灣醫界聯盟基金會全球衛生研究中心 )

13:20-13:40
工作坊引言 :WHA資料檢索、議

事規則 、進行方式

丁威名副主任

財團法人台灣醫界聯盟基金會全球衛生研究中心

13:40-15:20
分組討論 :WHO「 青年衛生人力

行動計畫」

【模擬 WHA主 席與評論】

李柏錦/台 灣醫學生聯合會前會長 、世界醫學生

聯盟前主席

【助教田隊】

社團法人臺灣公衛學生聯合會

社團法人台灣醫學生聯合會

社團法人台灣牙醫學生聯合會

中華民國藥學生聯合會

臺灣獸醫學生會

15:20-15:30 休 息

15:30-16:30 模擬 WHA會議

15:30-17:00 總結與問題討論

回 口

講者主題